SERVIÇO PUBLICO FEDERAL #
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor .]oão David Ferreira Limo - Trindade

Telefone (48).3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' .:ã.31 : / a20oZ0/(iR, DE .]l.: DE nE .20.2,0

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em Vista o que consta na

Correspondência OF E 38/BNU/UFSC/2020,

/

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 01 de Março de 2020, ESLLEY SCATENA

GONÇALES,, PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR, classe C, nível 1, MASIS

n' 203755, SIAPE n' 1058455, para exercer a função de Coordenador(a) do Programa

de Pós-Graduação e.m Ensino em Física, nível mestrado profissi'anal

CPGMPF/CBLU, para um mandato de 2 anos.

Art. 2' Atribuir ao servidor a Função Comissionada de Coordenação de

Curso, código FCC.

\

UBALDO CUSÃKJ#ALTHAZAK

Lll'T$Ü - GR
Publicada nü D(lü í-' .qS
Enl...J...:.!... S@u :. P@. .!d.

r... :&Ê,./.Q3